

Malerfirmaet Petersen & Hundebøl ApS

Østervangsvej 26, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 44 36 69 16

Årsrapport 2023/24

(fra virksomhedens stiftelse 13. oktober 2023 - 31. december 2024)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Dirigent:

.....
Casper Hundebøl

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Malerfirmaet Petersen & Hundebøl ApS
Adresse, postnr. by	Østervangsvej 26, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	44 36 69 16
Stiftet	13. oktober 2023
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	13. oktober 2023 - 31. december 2024
Direktion	Casper Hundebøl Lasse Hundebøl Anders Haahr Holmgaard
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 755.024 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 800.024 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har købt håndværksaktiviteten pr. 1/1 2024 fra Malerbutikken A/S. Selskabet har desuden efter balancedagen indgået aftale om køb af Andrup Farvehandel Aps

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24 15 mdr.
	Bruttofortjeneste	5.926.056
2	Personaleomkostninger	-4.770.666
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-133.137
	Resultat før finansielle poster	1.022.253
	Finansielle indtægter	2.840
3	Finansielle omkostninger	-55.307
	Resultat før skat	969.786
4	Skat af årets resultat	-214.762
	Årets resultat	755.024
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	755.024
		755.024

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	Åbningsbalance pr. 13. oktober 2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	80.000	0
		<u>80.000</u>	<u>0</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	642.146	0
		<u>642.146</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>722.146</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350.540	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	31.250	0
	Andre tilgodehavender	2.015	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.008	0
		<u>1.397.813</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	916.588	45.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.314.401</u>	<u>45.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.036.547</u>	<u>45.000</u>

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	Åbningsbalance pr. 13. oktober 2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	755.024	0
	Egenkapital i alt	800.024	45.000
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	45.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	45.000	0
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	432.000	0
		432.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	20.555	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.101	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	339.599	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	106.762	0
	Anden gæld	889.506	0
		1.759.523	0
	Gældsforpligtelser i alt	2.191.523	0
	PASSIVER I ALT	3.036.547	45.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	45.000	0	45.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>755.024</u>	<u>755.024</u>
Egenkapital 31. december 2024	<u><u>45.000</u></u>	<u><u>755.024</u></u>	<u><u>800.024</u></u>

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Malerfirmaet Petersen & Hundebøl ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisarbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udsendt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i ledelsens forventninger til levetiden, baseret på ledelsens erfaring fra branchen.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acountofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acountofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Noter

kr.	2023/24 15 mdr.
2 Personalemkostninger	
Lønninger	4.209.106
Pensioner	460.039
Andre omkostninger til social sikring	101.521
	<u>4.770.666</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>
3 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	55.307
	<u>55.307</u>
4 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	169.762
Udskudt skat	45.000
	<u>214.762</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver	
kr.	Goodwill
Tilgange	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000
Afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>80.000</u>
6 Materielle anlægsaktiver	
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgange	755.283
Kostpris 31. december 2024	755.283
Af- og nedskrivninger 13. oktober 2023	0
Afskrivninger	113.137
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	113.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>642.146</u>

Årsregnskab 13. oktober 2023 - 31. december 2024

Noter

kr.	2023/24	Åbningsbalance pr. 13. oktober 2023
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	31.250	0
Acontofaktureringer	-20.555	0
	10.695	0
 der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	31.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-20.555	0
	10.695	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden CAHULAHU Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Hundebøl

Direktion

På vegne af: Malerfirmaet Petersen Hundebøl ApS
Serienummer: c5fcd07-c793-44ac-a027-140d50a22fb0
IP: 83.137.xxx.xxx
2025-05-14 06:11:00 UTC



Casper Hundebøl

Direktion

På vegne af: Malerfirmaet Petersen Hundebøl ApS
Serienummer: 5dba33e8-31c6-4d49-beb5-36869593d95b
IP: 78.157.xxx.xxx
2025-05-14 06:44:16 UTC



Casper Hundebøl

Dirigent

På vegne af: Malerfirmaet Petersen Hundebøl ApS
Serienummer: 5dba33e8-31c6-4d49-beb5-36869593d95b
IP: 78.157.xxx.xxx
2025-05-14 06:44:16 UTC



Anders Haahr Holmgaard

Malerfirmaet Petersen & Hundebøl ApS CVR: 44366916

Direktion

På vegne af: Malerfirmaet Petersen Hundebøl ApS
Serienummer: b7d461d2-ded5-48b0-89a9-08be007c0718
IP: 78.157.xxx.xxx
2025-05-14 07:50:07 UTC



Claes Jensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: c74c6e43-57c7-493b-9ef4-f63bc126c110
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-05-14 09:23:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.